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W Puszczykowie powstał Klub Olimpijczyka. Klubowi nadano imię Marka Łbika – medalisty
olimpijskiego z Seulu w 1988 r. i dwukrotnego mistrza świata w kanadyjkach.

          

Klub jest otwarty dla wszystkich chętnych zainteresowanych sportem i olimpizmem - bez
względu na wiek, płeć, wykształcenie, miejsce zamieszkania czy nauki (także dla osób z
okolicznych gmin). Wszyscy zainteresowani działalnością w Klubie Olimpijczyka mogą wysyłać
zgłoszenia pod adresem e-mailowym: primage@wp.pl

  

Zgłoszenie powinno zawierać: imię i nazwisko, adres zamieszkania, wiek, nazwę szkoły lub
zakładu pracy, telefon kontaktowy oraz 2 nazwiska polskich olimpijczyków, których życiorysami
jest się zainteresowanym.

  

Szczegółowych informacji na temat działalności KO udzielają członkowie Zarządu: Mariusz
Frąckowiak – tel. 604 562 680 i Ewa Pomes – tel. 502 773 128.

  

Inauguracyjne spotkanie Klubu odbyło się w czwartek, 22 kwietnia w sali gimnastycznej
Gimnazjum nr 1 w Puszczykowie. Gościem specjalnym imprezy był patron Klubu – Marek Łbik.
Spotkanie, w którym uczestniczyło ok. 300 osób, rozpoczęło się od uczczenia chwilą ciszy
pamięci zmarłego niedawno w katastrofie lotniczej pod Smoleńskiem Prezesa PKOL – Piotra
Nurowskiego. Najważniejszym punktem zebrania Klubu Olimpijczyka było spotkanie przybyłych
uczniów i gości z jego patronem Markiem Łbikiem. Kajakarz podczas 30-minutowej prelekcji z
mnóstwem zdjęć wyświetlanych na dużym ekranie, w humorystyczny sposób opowiedział o
swoim dzieciństwie, sportowej karierze, wspomnieniach związanych z Olimpiadami i obecnym
życiu towarzysko-zawodowym. Największe zainteresowanie wzbudziły historyczne zdjęcia M.
Łbika z mistrzostw świata w 1986 r. w Montrealu i w 1987 r. w Duisburgu, gdzie wywalczył z
Markiem Dopierałą złote medale. Na „deser” zebrani zobaczyli telewizyjny film z wyścigu
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finałowego na 500 m z Igrzysk Olimpijskich 88 w Seulu, w którym zajęli oni drugie miejsce. 

 Marek Łbik obiecał przyjechać 13 czerwca na „Piknik z Olimpijczykami” i poprowadzić I
Mistrzostwa Puszczykowa w wyścigach na ergonometriach wioślarskich. Na imprezie tej mają
się też pojawić inni znani polscy olimpijczycy oraz reprezentanci Klubu Olimpijczyka z Racotu, z
którymi członkowie puszczykowskiego Klubu zmierzą się w piłkę nożną, siatkówkę, koszykówkę
oraz w skokach i biegach.
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